اردوغان اگر تا قبل از برگزاری انتخابات باشار اسد دیدار کند، نه تنها می‌تواند قدرت خود را برای تعیین وضعیت در سیاست خارجی به نمایش درآورد بلکه می‌تواند به رأی‌دهندگان نوید دهد که شرایط را برای خروج و بازگرداندن بیش از

چالش

اتحاد ریاض با پکن – مسکو

در دوئل نفتی او کر این

■ دکتر سید رضا میر طاهر

حمله روسیه به اوکراین در پنجم اسفند ۱۴۰۰ (۲۴فوریه ۲۰۲۲) روابط غرب و روسیه را وارد مرحله جدیدی کرده است که از جمله مشخصه‌های آن تشدید بی‌سابقه تنش‌ها بین دو طرف و همچنین کارزار تحریمی همه‌جانبه بلوک غرب علیه روسیه از جمله در عرصه انرژی فسیلی یعنی نفت و گاز است. جدیدترین تحول در این زمینه اعلام سقف قیمت برای نفت روسیه و از جانب بلوک غرب و واکنش مسکو در این زمینه است.